
 
 

UCHWAŁA NR LIX/653/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
  

§ 1. W uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2023 Nr XLVI/528/2022 Rady Miejskiej 
w Olkuszu z dnia 14 grudnia 2022 roku z późn. zm. dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 w/w uchwały zmniejsza się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 2.587.887,21 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.963.288,43 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 4.551.175,64 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 w/w uchwały zmniejsza się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 3.991.887,21 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 259.475,21 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3.732.412,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 do w/w uchwały „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok” 
dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) § 3 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
14.919.076,47 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
10.721.271,89 zł, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.195.805,40 zł oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 2.001.999,18 zł ”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8887



5) § 4 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się przychody w kwocie 18.919.076,47 zł i przyjmuje 
się rozchody budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł - jak w załączniku Nr 4 ”. Załącznik Nr 4 do w/w uchwały 
„Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok” otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 8 do w/w uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku” dokonuje się 
zmian jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 13 do w/w uchwały „Dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane w 2023 roku" dokonuje się zmian jak w  załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 14 do w/w uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz w 2023 
roku” dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 15 do w/w uchwały "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Olkusz w 2023 roku" dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 17 „Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego, dodatków do innych źródeł 
ciepła, dodatków elektrycznych, refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2023” dokonuje się zmian jak 
w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Jan Kucharzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8887



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/653/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie (zł) Zwiększenie (zł)  

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo -1 130,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność -1 130,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

-1 130,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -352 600,00 287 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -350 000,00 62 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności -40 000,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 10 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 8 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

-300 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług -10 000,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -2 600,00 225 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 3 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 3 700,00 

  0830 Wpływy z usług -2 600,00 202 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna -16 559,41 468 263,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-16 559,41 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -16 559,41 467 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8887



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-16 559,41 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 150,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 450 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 500,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-13 956,27 0,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-2 603,14 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 110,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 110,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 503,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 503,29 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -35 000,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -35 000,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

-35 000,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

-1 160 000,00 242 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

-880 000,00 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -800 000,00 0,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego -40 000,00 0,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -40 000,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

-200 000,00 204 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 160 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8887



  0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 2 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -200 000,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 32 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw -80 000,00 35 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej -80 000,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia -64 260,00 2 093 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 13 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 13 650,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 080 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 080 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe -64 260,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

-64 260,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie -36 841,00 503 964,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 104 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -6 700,00 45 338,86 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 10 700,00 

  0830 Wpływy z usług -5 000,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 031,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 19 907,86 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

-1 700,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -980,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego -980,00 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 354 175,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8887



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 800,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 400,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 248 225,49 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 950,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 100 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -29 161,00 450,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego -11 500,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług -17 661,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 450,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 104 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 104 000,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 104 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 9 460,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 460,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 760,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 700,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 
855   Rodzina -6 884,00 7 380,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -6 584,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8887



  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

-6 584,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -300,00 7 380,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 305,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 7 075,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

-300,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -12 000,00 34 345,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 34 345,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 345,20 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 000,00 
 90095  Pozostała działalność -12 000,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-12 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 1 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 1 700,00 

bieżące razem: -1 685 274,41 3 648 562,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-16 559,41 104 000,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność -2 545 256,88 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -2 545 256,88 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -2 545 256,88 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -1 600 000,00 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8887



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 600 000,00 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości -1 600 000,00 0,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 0,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna -10 285,33 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-10 285,33 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 285,33 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-10 285,33 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-8 668,47 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-1 616,86 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -274 945,49 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-261 440,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -274 945,49 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-261 440,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-233 920,00 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-27 520,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-13 505,49 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -124 687,94 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-124 687,94 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -124 687,94 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-124 687,94 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-124 687,94 0,00 

majątkowe razem: -4 555 175,64 4 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-396 413,27 0,00 

Ogółem: -6 240 450,05 3 652 562,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-412 972,68 104 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8887



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/653/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 546 190,68 240 190,68 240 190,68 0,00 240 190,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 888,90 -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 758,90 -14 758,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530 301,78 239 060,68 239 060,68 0,00 239 060,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 241,10 291 241,10 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 527 220,68 221 220,68 221 220,68 0,00 221 220,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 888,90 -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 758,90 -14 758,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 511 331,78 220 090,68 220 090,68 0,00 220 090,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 241,10 291 241,10 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 23 417 849,90 10 322 867,38 2 843 872,38 107 500,00 2 736 372,38 7 478 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 094 982,52 13 094 
982,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 846 082,72 -15 703,45 -15 703,45 0,00 -15 703,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 830 379,27 -2 830 
379,27 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 571 767,18 10 307 163,93 2 828 168,93 107 500,00 2 720 668,93 7 478 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 264 603,25 10 264 

603,25 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 15 575 424,36 2 597 359,84 2 597 359,84 0,00 2 597 359,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 978 064,52 12 978 
064,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 846 082,72 -15 703,45 -15 703,45 0,00 -15 703,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 830 379,27 -2 830 
379,27 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 729 341,64 2 581 656,39 2 581 656,39 0,00 2 581 656,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 147 685,25 10 147 

685,25 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 
przed zmianą 64 512,56 39 512,56 39 512,56 0,00 39 512,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 512,56 32 512,56 32 512,56 0,00 32 512,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 64 512,56 39 512,56 39 512,56 0,00 39 512,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 512,56 32 512,56 32 512,56 0,00 32 512,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
przed zmianą 439 410,54 439 410,54 439 410,54 14 700,00 424 710,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 690,00 -11 690,00 -11 690,00 0,00 -11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 428 210,54 428 210,54 428 210,54 14 700,00 413 510,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 230 700,00 230 700,00 230 700,00 2 700,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 690,00 -11 690,00 -11 690,00 0,00 -11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 500,00 219 500,00 219 500,00 2 700,00 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 19 708 032,19 19 465 421,19 18 065 188,58 13 862 518,04 4 202 670,54 0,00 855 100,33 545 132,28 0,00 0,00 242 611,00 242 611,00 202 201,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8887



zmniejszenie -82 043,27 -80 780,00 -80 780,00 -1 540,00 -79 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 263,27 -1 263,27 -1 263,27 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 632 988,92 19 391 641,19 17 991 408,58 13 860 978,04 4 130 430,54 0,00 855 100,33 545 132,28 0,00 0,00 241 347,73 241 347,73 200 937,73 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 15 271 335,44 15 028 724,44 14 454 292,16 11 033 180,00 3 421 112,16 0,00 29 300,00 545 132,28 0,00 0,00 242 611,00 242 611,00 202 201,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 043,27 -80 780,00 -80 780,00 -1 540,00 -79 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 263,27 -1 263,27 -1 263,27 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 196 292,17 14 954 944,44 14 380 512,16 11 031 640,00 3 348 872,16 0,00 29 300,00 545 132,28 0,00 0,00 241 347,73 241 347,73 200 937,73 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 353 177,25 1 563 031,80 1 450 123,80 897 900,00 552 223,80 17 408,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 790 145,45 790 145,45 275 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 800,00 -99 800,00 -89 800,00 0,00 -89 800,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 253 377,25 1 463 231,80 1 360 323,80 897 900,00 462 423,80 17 408,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 790 145,45 790 145,45 275 200,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 152 102,25 361 956,80 265 548,80 48 400,00 217 148,80 17 408,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 790 145,45 790 145,45 275 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 117 102,25 326 956,80 240 548,80 48 400,00 192 148,80 17 408,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 790 145,45 790 145,45 275 200,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 
przed zmianą 938 500,00 938 500,00 922 000,00 849 500,00 72 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 931 700,00 931 700,00 915 200,00 849 500,00 65 700,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 2 414 985,88 2 414 985,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 
985,88 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 403 985,88 2 403 985,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 

985,88 2 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 039 000,00 2 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 108 558 184,13 102 335 633,97 87 323 855,25 68 816 037,25 18 507 

818,00 11 155 
386,52 1 831 520,78 2 024 

871,42 0,00 0,00 6 222 550,16 6 222 550,16 1 419 257,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 355 962,39 -648 986,95 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 -644 986,95 0,00 0,00 -706 975,44 -706 975,44 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 283 612,39 1 183 612,39 438 625,44 418 475,44 20 150,00 100 000,00 0,00 644 986,95 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 485 834,13 102 870 259,41 87 762 480,69 69 234 512,69 18 527 

968,00 11 251 
386,52 1 831 520,78 2 024 

871,42 0,00 0,00 5 615 574,72 5 615 574,72 1 419 257,56 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 59 393 131,22 57 667 317,66 50 224 238,98 41 215 347,36 9 008 891,62 4 686 370,60 966 532,87 1 790 

175,21 0,00 0,00 1 725 813,56 1 725 813,56 1 419 257,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -651 962,39 -644 986,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -644 986,95 0,00 0,00 -6 975,44 -6 975,44 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 145 136,95 1 045 136,95 400 150,00 400 000,00 150,00 0,00 0,00 644 986,95 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 886 305,78 58 067 467,66 50 624 388,98 41 615 347,36 9 009 041,62 4 686 370,60 966 532,87 1 790 

175,21 0,00 0,00 1 818 838,12 1 818 838,12 1 419 257,56 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 26 658 005,33 22 196 662,73 17 119 388,88 14 594 470,79 2 524 918,09 4 854 686,60 222 587,25 0,00 0,00 0,00 4 461 342,60 4 461 342,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 475,44 138 475,44 38 475,44 18 475,44 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 096 480,77 22 335 138,17 17 157 864,32 14 612 946,23 2 544 918,09 4 954 686,60 222 587,25 0,00 0,00 0,00 3 761 342,60 3 761 342,60 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 1 181 172,81 1 181 172,81 791 349,60 5 404,00 785 945,60 4 000,00 151 127,00 234 696,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 177 172,81 1 177 172,81 791 349,60 5 404,00 785 945,60 0,00 151 127,00 234 696,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 12 908 388,83 12 908 388,83 7 886 145,41 3 873 985,00 4 012 160,41 400 799,90 4 621 443,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8887



po zmianach 12 911 863,83 12 911 863,83 7 889 620,41 3 873 985,00 4 015 635,41 400 799,90 4 621 443,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 3 873 256,20 3 873 256,20 3 845 177,81 3 262 066,00 583 111,81 0,00 28 078,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 876 731,20 3 876 731,20 3 848 652,81 3 262 066,00 586 586,81 0,00 28 078,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 890 164,08 4 740 164,08 2 642 564,08 11 394,13 2 631 169,95 48 000,00 1 649 600,00 400 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 260,00 -64 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 825 904,08 4 675 904,08 2 641 304,08 11 394,13 2 629 909,95 48 000,00 1 586 600,00 400 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 4 890 164,08 4 740 164,08 2 642 564,08 11 394,13 2 631 169,95 48 000,00 1 649 600,00 400 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 260,00 -64 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 825 904,08 4 675 904,08 2 641 304,08 11 394,13 2 629 909,95 48 000,00 1 586 600,00 400 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 111 410,00 111 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 010,00 107 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 14 451 738,41 14 451 738,41 1 963 657,79 1 659 549,12 304 108,67 1 642 000,00 10 846 

080,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 300,00 -24 300,00 -300,00 0,00 -300,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 781,00 6 781,00 6 781,00 0,00 6 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 434 219,41 14 434 219,41 1 970 138,79 1 659 549,12 310 589,67 1 618 000,00 10 846 

080,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 18 010,00 18 010,00 18 010,00 0,00 18 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 806,00 5 806,00 5 806,00 0,00 5 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 816,00 23 816,00 23 816,00 0,00 23 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 12 442 453,86 12 442 453,86 1 596 373,24 1 519 244,12 77 129,12 0,00 10 846 
080,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975,00 975,00 975,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 443 128,86 12 443 128,86 1 597 048,24 1 519 244,12 77 804,12 0,00 10 846 

080,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 568 000,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 27 900 902,19 25 653 483,98 25 593 206,31 487 700,00 25 105 
506,31 0,00 0,00 60 277,67 0,00 0,00 2 247 418,21 2 247 418,21 1 912 608,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -772 998,32 -493 963,20 -493 963,20 -12 000,00 -481 963,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 035,12 -279 035,12 -279 035,12 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 127 903,87 25 159 520,78 25 099 243,11 475 700,00 24 623 

543,11 0,00 0,00 60 277,67 0,00 0,00 1 968 383,09 1 968 383,09 1 633 573,05 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 2 086 439,64 173 831,47 113 553,80 0,00 113 553,80 0,00 0,00 60 277,67 0,00 0,00 1 912 608,17 1 912 608,17 1 912 608,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -285 185,12 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 035,12 -279 035,12 -279 035,12 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 801 254,52 167 681,47 107 403,80 0,00 107 403,80 0,00 0,00 60 277,67 0,00 0,00 1 633 573,05 1 633 573,05 1 633 573,05 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 5 307 693,50 5 021 406,96 5 021 406,96 0,00 5 021 406,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 286,54 286 286,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -475 813,20 -475 813,20 -475 813,20 0,00 -475 813,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 831 880,30 4 545 593,76 4 545 593,76 0,00 4 545 593,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 286,54 286 286,54 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność przed zmianą 439 292,92 439 292,92 439 292,92 63 100,00 376 192,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8887



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 427 292,92 427 292,92 427 292,92 51 100,00 376 192,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 7 403 667,41 7 303 667,41 659 328,41 47 200,00 612 128,41 6 635 339,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 960,00 -10 960,00 -10 960,00 0,00 -10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 840,00 12 840,00 12 840,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 405 547,41 7 305 547,41 661 208,41 47 200,00 614 008,41 6 635 339,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 278 382,56 278 382,56 278 382,56 15 200,00 263 182,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 277 932,56 277 932,56 277 932,56 15 200,00 262 732,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 4 648 945,85 4 648 945,85 148 945,85 0,00 148 945,85 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 840,00 12 840,00 12 840,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 661 785,85 4 661 785,85 161 785,85 0,00 161 785,85 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 161 000,00 61 000,00 61 000,00 11 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 510,00 -10 510,00 -10 510,00 0,00 -10 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 490,00 50 490,00 50 490,00 11 000,00 39 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 13 024 154,00 6 049 320,00 5 384 320,00 2 841 481,30 2 542 838,70 612 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 6 974 834,00 6 974 834,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 024 454,00 6 049 620,00 5 384 620,00 2 841 481,30 2 543 138,70 612 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 6 974 834,00 6 974 834,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 1 049 932,00 1 049 932,00 418 632,00 294 020,00 124 612,00 612 500,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 050 232,00 1 050 232,00 418 932,00 294 020,00 124 912,00 612 500,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 255 689 830,95 219 489 646,76 165 710 334,51 93 045 629,32 72 664 
705,19 28 071 

349,42 20 262 
695,58 3 030 

281,37 364 
985,88 2 050 000,00 36 200 184,19 31 525 

584,19 3 959 266,73 0,00 4 674 
600,00 

zmniejszenie -5 306 385,60 -1 473 973,60 -712 586,65 -13 540,00 -699 046,65 -28 000,00 -77 400,00 -644 986,95 0,00 -11 000,00 -3 832 412,00 -3 832 
412,00 -280 298,39 0,00 0,00 

zwiększenie 1 314 498,39 1 214 498,39 469 511,44 418 475,44 51 036,00 100 000,00 0,00 644 986,95 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 697 943,74 219 230 171,55 165 467 259,30 93 450 564,76 72 016 

694,54 28 143 
349,42 20 185 

295,58 3 030 
281,37 364 

985,88 2 039 000,00 32 467 772,19 27 793 
172,19 3 678 968,34 0,00 4 674 

600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8887



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/653/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 14 758,90 
 01095  Pozostała działalność - 14 758,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 14 758,90 
   Budowa dróg transportu rolnego / inwestycje i zakupy inwestycyjne - 14 758,90 

600   Transport i łączność - 2 830 379,27 
 60016  Drogi publiczne gminne - 2 830 379,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 285 122,39 

   Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z oświetleniem i siecią wod. - kan. na 
terenie Miasta i Gminy Olkusz/inwestycje i zakupy inwestycyjne - 285 122,39 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 2 545 256,88 

   Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z oświetleniem i siecią wod. - kan. na 
terenie miasta i gminy Olkusz/inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2 545 256,88 

750   Administracja publiczna - 1 263,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 263,27 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 263,27 

   Dostępny Samorząd - Dostosowanie  budynku UMiG w Olkuszu/inwestycje i 
zakupy inwestycyjne - 1 263,27 

801   Oświata i wychowanie - 606 975,44 
 80101  Szkoły podstawowe 93 024,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 024,56 

   Termomodernizacja budynku SP Nr 6 w ZSP Nr 2 w Olkuszu/inwestycje i 
zakupy inwestycyjne - 4 604,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej  nr 6 w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym nr 2 w Olkuszu w Gminie Olkusz/inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

100 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Gorenicach/inwestycje i 
zakupy inwestycyjne - 2 371,44 

 80104  Przedszkola  - 700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 700 000,00 
   Budowa przedszkola w Sołectwie Osiek/inwestycje i zakupy inwestycyjne - 700 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 279 035,12 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 279 035,12 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 531,76 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski/inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - 6 531,76 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 503,36 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski/inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - 2 503,36 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

- 270 000,00 

   Ochrona powietrza w Gminie Olkusz/inwestycje i zakupy inwestycyjne - 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8887



Razem - 3 732 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8887



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/653/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budzetu Miasta i Gminy Olkusz na 2023 rok 

 Nazwa Kwota (zł) 

1. DOCHODY OGÓŁEM 236 778 867,27 

2. WYDATKI OGÓŁEM 251 697 943,74 

3. Wynik - DEFICYT (1-2) -14 919 076,47 

4. PRZYCHODY BUDŻETU: 18 919 076,47 

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (905) 

2 195 805,40 

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (906) 

2 001 999,18 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy (950) 14 670 251,89 

 Przychody z tytułu emisji obligacji (931) 0,00 

 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych (951) 51 020,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU: 4 000 000,00 

 Wykup innych papierów wartościowych (982) 
4 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8887



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/653/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 
roku 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 110 000,00 10 000,00 100 000,00 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 108 870,00 8 870,00 100 000,00 108 870,00 8 870,00 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 110 000,00 10 000,00 100 000,00 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 108 870,00 8 870,00 100 000,00 108 870,00 8 870,00 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 130,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 8 870,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -1 130,00 -1 130,00 -1 130,00 0,00 -1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 8 870,00 8 870,00 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 72 000,00 42 000,00 30 000,00 72 000,00 42 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 17 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszeni
e -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 37 000,00 7 000,00 30 000,00 37 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 72 000,00 42 000,00 30 000,00 72 000,00 42 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 17 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszeni
e -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 37 000,00 7 000,00 30 000,00 37 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8887



jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 287 700,00 287 700,00 0,00 287 700,00 287 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 386 000,00 386 000,00 0,00 387 700,00 387 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed 
zmianą 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed 
zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 24 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 12 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 

przed 
zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8887



podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

zmniejszeni
e -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 19 740,00 0,00 19 740,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 740,00 19 740,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 21 440,00 1 700,00 19 740,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 740,00 19 740,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 715 900,00 566 160,00 149 740,00 715 900,00 566 160,00 119 160,00 31 700,00 87 460,00 430 000,00 17 000,00 0,00 149 740,00 149 740,00 0,00 
zmniejszeni
e -49 830,00 -49 830,00 0,00 -48 130,00 -48 130,00 -38 130,00 -12 000,00 -26 130,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 700,00 101 700,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 767 770,00 618 030,00 149 740,00 767 770,00 618 030,00 81 030,00 19 700,00 61 330,00 530 000,00 7 000,00 0,00 149 740,00 149 740,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8887



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/653/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki 
nimi finansowane w 2023 roku 

DOCHODY  

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zmiana (zł) 

600 60016 6370 Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z oświetleniem i 
siecią wod. - kan. na terenie Miasta i Gminy Olkusz  -2 545 256,88 

   RAZEM -2 545 256,88 
     
     
WYDATKI  

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zmiana (zł) 

600 60016 6370 Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z oświetleniem i 
siecią wod. - kan. na terenie Miasta i Gminy Olkusz  -2 545 256,88 

   RAZEM -2 545 256,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8887



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/653/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz w 2023 roku 

OSIEDLA  

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zmiana (zł) 

750 75023 4210 Osiedle Pakuska  7 000,00 

900 90015 4270 Osiedle Pakuska  -7 000,00 

   RAZEM 0,00 
     
     

SOŁECTWA  
Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zmiana (zł) 

801 80101 4300 Fundusz sołecki Gorenice - prowadzenie zajęć komputerowych dla dzieci 
jpg 150,00 

921 92105 4220 
Fundusz sołecki Gorenice - Organizacja imprez kulturalno-
integracyjnych, działania mające na celu wspieranie i upowszechnianie 
idei samorządowej oraz wspierania (OSP) jpg 

-450,00 

926 92605 4300 Fundusz sołecki Gorenice - prowadzenie zajęć fitnes dla mieszkańców 
jpg 300,00 

   RAZEM 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8887



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/653/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2023 roku 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Zmiana (zł) 

w tym: dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

w tym: dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 

801   Oświata i wychowanie 96 000,00 
  

 80104  Przedszkola 100 000,00 
  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 100 000,00  100 000,00 

 80195  Pozostała działalność -4 000,00   

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

-4 000,00  -4 000,00 

855   Rodzina -24 000,00   
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -24 000,00   

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

-24 000,00  -24 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -270 000,00   
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -270 000,00   

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-270 000,00  -270 000,00 

Razem: -198 000,00 0,00 -198 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8887



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/653/2023 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego, dodatków do innych źródeł ciepła, dodatków 
elektrycznych, refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2023 

DOCHODY    

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmiana (zł) 
758   Różne rozliczenia -64 260,00 

 
75814  Różne rozliczenia finansowe -64 260,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

-64 260,00 

Razem: -64 260,00 
     

WYDATKI    

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmiana (zł) 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -64 260,00 

 

85395  Pozostała działalność -64 260,00 
 3110 Świadczenia społeczne -63 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -786,00 
 4300 Zakup usług pozostałych -474,00 

Razem: -64 260,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8887


		2023-12-15T13:36:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




